QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn Sách giáo khoa Lớp 1

Năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG VĂN THỤ

  Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-UB ngày 31/3/1986 về việc đổi tên trường PTCS

cấp 2 Tân Dân thành Trường PTCS cấp 1&2 Hoàng Văn Thụ và Quyết định số 13/QĐ-

UB ngày 14/2/1996 về việc đổi tên cơ cấu khung cuả các trường thuộc ngành giáo dục và

đào tạo Quận Tân Bình;

 Căn cứ Thông tư 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học và Thông tư số 50/2012/TT-BGDĐT

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về sửa đổi, bổ sung Điều 40; bổ sung Điều 40a của Thông tư

số 41/2010/TT- BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học;

 Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 1 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo Hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông

(TT 01);

 Căn cứ quyết định số 4507/QĐ-BGDĐT ngày 21 tháng 11 năm 2019 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông

(QĐ 4507);

 Căn cứ quyết định số 180/QĐ-BGDĐT ngày 20 tháng 01 năm 2020 của Bộ

GDĐT phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 1 môn Tiếng Anh sử dụng trong cơ sở giáo

dục phổ thông(QĐ 180);

 Căn cứ quyết định số 512/QĐ-BGDĐT ngày 21 tháng 02 năm 2020 của Bộ

GDĐT phê duyệt bổ sung danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ

thông(QĐ 512);

 Căn cứ công văn số 590/GDĐT-TH  ngày 24 tháng 02 năm 2020 về một số lưu ý để

chuẩn bị cho việc lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020 – 2021,

 Xét đạo đức và năng lực công tác của viên chức,

QUYẾT ĐỊNH:

UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG TIỂU HỌC

 HOÀNG VĂN THỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:10/QĐ-HVT

Tân Bình, ngày 16  tháng 3 năm 2020

 Điều 1. Nay thành lập Hội đồng Lựa chọn sách giáo khoa Lớp 1 – Năm học 2020-

2021 của Trường Tiểu học Hoàng Văn Thụ  gồm các Ông (Bà) có tên sau đây:

 1. Ông Nguyễn Văn Hùng          Hiệu trưởng                   Chủ tịch Hội đồng

 2. Bà Huỳnh Thị Khánh Ly        Phó hiệu trưởng            Phó Chủ tịch Hội đồng

 3. Bà Lữ Thị Tố Trinh                 Phó hiệu trưởng            Phó Chủ tịch Hội đồng

 4. Bà Trương Quỳnh Giao              Tổ trưởngTổ 1                    Thư kí Hội đồng

 5. Bà Lê Nguyễn Thị Anh Đào     Tổ trưởng Tổ 2                       Ủy viên

 6. Bà Phạm Minh Nhật                  Tổ trưởng Tổ 3                       Ủy viên

 7. Bà Huỳnh Lê Phương Uyên        Tổ trưởng Tổ 4                        Ủy viên

 8. Bà Lê Thị Thanh Hà                   Tổ trưởng Tổ 5                        Ủy viên

 9. Bà Trần Thị Hồng Loan            Tổ trưởng Tổ AV  Ủy viên

 10. Bà Bùi Thị Hồng Kha               Giáo viên Thể dục   Ủy viên

 11. Ông Phạm Văn Thản  Giáo viên Âm nhạc   Ủy viên

 12. Bà Lê Thị Mỹ Nhi Giáo viên Mĩ thuật   Ủy viên

 13. Ông Ngô Đôn Uy TBĐD Cha mẹ HS   Ủy viên

 Điều 2. Các thành viên Hội đồng Lựa chọn sách giáo khoa Lớp 1 – Năm học 2020-

2021 thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo đúng Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT; tuân

thủ quy định về nguyên tắc làm việc và thực hiện đúng quy trình lựa chọn sách giáo khoa.

  Điều 3. Các Ông  (Bà) có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:                   HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 1;

- Lưu: VT, hồ sơ.